

# עיגול לטובה: מיזם של צדקה גדולה באגורות ספורות

## שלום גרוס

← "עיגול לטובה" הינה יוזמה חברתית חדשנית שמטרתה לעודד נתינה מוסדרת, רחבה ואפקטיבית בישראל. המנגנון החכם שפיתחה מאפשר לכל אדם בישראל לעגל כל קנייה בכרטיס האשראי, בסכום שאינו עגול, לשקל הקרוב והאגורות שיעוגלו יתרמו לעמותות לפי בחירת התורם. למשל, רכישה בסכום של 36.8 ש"ח תתעגל ל- 37 ש"ח וכך יתרמו 20 אג.

למעשה, כל אדם שיש ברשותו כרטיס אשראי יכול להפריש מעשרות בדמות שקלים בודדים מדי חודש לטובת גוף ברשימת העמותות של עיגול לטובה החשוב לו, למשל איחוד הצלה, עזר מציון, יד אלי-עזר, עלה, חסדי לב ועוד. התרומה מועברת ישירות לעמותות הנבחרות על ידי התורם תוך שקיפות מלאה מול הציבור, ומספקת להן כלי אפקטיבי ושקוף לגיוס כספים. באמצעות עיגול לטובה אתם יכולים לוודא כי מעשר הכספים שלכם מגיע למי שזקוק לו ביותר - על פי בחירתכם.

בישראל רשומים היום כבר למעלה מ-225,000 אזרחים שמעגלים לטובת 146 עמותות שונות, אשר תרמו עד היום למעלה מ- 37.5 מיליון ש"ח. רק השנה יחולקו למעלה מ- 8 מיליון ש"ח, והיד עוד נטויה. את האגורות המצטברות שלהם, יחד עם אלו של רבים שכמותם, הם תורמים ברצון ובמטרה להיות אפופים במצוות הצדקה וחיותיה בכל רכישה מזדמנת. לעי-גול לטובה ניתן להצטרף בהליך קצר ופשוט בטלפון 6360\* כי כסף קטן - משנה הרבה.



## עיגול לטובה: מיזם של צדקה גדולה באגורות ספורות

### שלום גרוס

"עיגול לטובה" הינה יוזמה חברתית חדשנית שמטרתה לעודד נתינה מוסדרת, רחבה ואפקטיבית בישראל. המנגנון החכם שפיתחה מאפשר לכל אדם בישראל לעגל כל קנייה בכרטיס האשראי, בסכום שאינו עגול, לשקל הקרוב והאגורות שיעוגלו יתרמו לעמותות לפי בחירת התורם. למשל, רכישה בסכום של 36.8 ש"ח תתעגל ל-37 ש"ח וכך יתרמו 20 אג'.

למעשה, כל אדם שיש ברשותו כרטיס אשראי יכול להפריש מעשרות בדמות שקלים בודדים מדי חודש לטובת גוף ברשימת העמותות של עיגול לטובה החשוב לו, למשל איחוד הצלה, עזר מציון, יד אליעזר, עלה, חסדי לב ועוד. התרומה מועברת ישירות לעמותות הנבחרות על ידי התורם תוך שקיפות מלאה מול הציבור, ומספקת להן כלי אפקטיבי ושקוף לגיוס כספים. באמצעות עיגול לטובה אתם יכולים לוודא כי מעשר הכספים שלכם מגיע למי שזקוק לו ביותר- על פי בחירתכם.

בישראל רשומים היום כבר למעלה מ-225,000 אזרחים שמעגלים לטובת 146 עמותות שונות, אשר תרמו עד היום למעלה מ-37.5 מיליון ש"ח. רק השנה יחולקו למעלה מ-8 מיליון ש"ח, והיד עוד נטויה. את האגורות המצטברות שלהם, יחד עם אלו של רבים שכמותם, הם תורמים ברצון ובמטרה להיות אפופים במצוות הצדקה וזכייתיה בכל רכישה מזדמנת. לעיגול לטובה ניתן להצטרף בהליך קצר ופשוט בטלפון \*6360. כי כסף קטן – משנה הרבה.